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REK OTSUS nr 2/2013       25.09.2013 

 

 

KRKA, d.d. Novo mesto Eesti Filiaali poolt Ravimitootjate Liidu koodeksi 

„Retseptiravimite müügiedenduse ja tervishoiutöötajatega koostöö kohta“ 

rikkumise kohta 

 

 

Taustinformatsioon 

Ravimitootjate Liidule esitati 19.06.2013 teatis ravimitootjate heade turundustavade 

rikkumise kohta. Teatise kohaselt on rikkumise teatise esitanud firmale laekunud info, et 

KRKA, d.d. Novo mesto Eesti Filiaal on perioodil veebruar-august käesoleval aastal 

korraldanud oma ravimite/toidulisandite turunduskampaaniat, mille kohaselt teatud 

apteekidele on ette antud müügieesmärgid perioodiks veebruar-august KRKA, d.d. Novo 

mesto Eesti Filiaali kogu portfelli ulatuses.  

 

Rikkumise teatise kohaselt korraldab KRKA, d.d. Novo mesto Eesti filiaal eesmärgi 

täitmisel apteegi töötajatele reisi sihtkohtadega Sloveenia, Horvaatia ja Itaalia. 

 

Rikkumise teatise saabudes palus Ravimitootjate Liidu Eetikakomitee KRKA, d.d. Novo 

mesto Eesti filiaalil esitada omapoolsed selgitused teatises esitatud asjaolude kohta. 

Firmapoolsed selgitused esitas KRKA, d.d. Novo mesto Eesti filiaali nimel 

advokaadibüroo vandeadvokaat. 

 

Ravimitootjate Liidu Eetikakomitee arutas rikkumise teatist oma 25.09.2013 koosolekul 

ning otsustas ühehäälselt: 

 

OTSUS 

 

Seoses rikkumise teatise esitanud firma poolt rikkumise teatise tagasivõtmisega asjaolude 

äralangemise tõttu lõpetab Ravimitootjate Liidu Eetikakomitee KRKA, d.d. Novo mesto  

Eesti filiaali suhtes esitatud rikkumise teatise menetlemise.  

 

Eetikakomitee taunib asjaolu, et KRKA, d.d. Novo mesto Eesti filiaali võttis rikkumise 

teatise menetlemise käigus kasutusele juriidilised meetmed, muuhulgas suheldes 

Eetikakomiteega  õigusabi  teenust osutava firma vahendusel, mis ei ole kohane 

vabatahtlikult Ravimitootjate Liiduga liitunud firmale turunduseetika üle käivate 

arutelude kontekstis. Peame vajalikuks meelde tuletada, et Eetikakomitee on eetilist 

turundustegevust tunnustavate liidu liikmete poolt ellukutsutud kogu, mis lahendab 

liikemete vahelisi arusaamatusi vaid Eetikakoodeksist lähtuvalt.  


